
Men Giant Slalom Official Result
Jury Technical Data
TD          KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee     NAGASHIMA Hiroyuki JPN Nishidateyama GS Course
Chief of Race KODAMA Harutaka JPN START               1673.0 m

FINISH              1337.0 m
VERTICALDROP        336.0 m
FIS-HOMOLOG.№      6716/03/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter SAKATA Makoto JPN Course setter TAKAHASHI Minoru JPN
Forerunners -A- HORI Junya JPN Forerunners -A- HORI Junya JPN

            -B- ARAI Tomotaka JPN             -B- ARAI Tomotaka JPN
            -C- MIYATSU Daiki JPN             -C- MIYATSU Daiki JPN
            -D- SEKI Rina JPN             -D- SEKI Rina JPN
            -E- MINAKATA Misaki JPN             -E- MINAKATA Misaki JPN
            -F- MINAKATA Kotomi JPN             -F- MINAKATA Kotomi JPN

Number of gate 45(41) Number of gate 42(40)
Start time 08:55 Start time 12:45
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Fresh Snow condition Fresh
Start/Finish Air Temperature - 4.0 / - 4.0 Start/Finish Air Temperature   1.0 /   1.0

F:870

PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
1 27 302320 YAMASHINA HIROFUMI 85 JPN  1:09.97  1:11.70  2:21.67 0.00
2 10 301894 TERASHIMA SHUNSUKE 84 JPN  1:09.93  1:11.81  2:21.74 0.43
3 19 302388 NISHIKAWA TETSURO 85 JPN  1:09.93  1:11.92  2:21.85 1.11
4 39 302207 HOSOKAWA YUGO 84 JPN  1:10.74  1:11.44  2:22.18 3.13
5 32 301849 MICHIUE HIROKI 83 JPN  1:10.84  1:11.36  2:22.20 3.25
6 12 302307 YAMAO DAISUKE 84 JPN  1:10.36  1:12.12  2:22.48 4.97
7 8 301808 TAKAHASHI MASASHI 83 JPN  1:10.73  1:11.79  2:22.52 5.22
8 11 302205 HORI YUJI 83 JPN  1:10.56  1:12.00  2:22.56 5.47
9 17 301780 WATANABE SATOSHI 83 JPN  1:10.35  1:12.29  2:22.64 5.96

10 3 302311 YOSHIOKA YUYA 85 JPN  1:10.80  1:11.96  2:22.76 6.69
11 31 301811 YAZAWA NAOYUKI 83 JPN  1:09.88  1:12.91  2:22.79 6.88
11 45 302215 IWAFUNE YUSUKE 85 JPN  1:10.90  1:11.89  2:22.79 6.88
13 35 302354 KITANO FUMIYA 86 JPN  1:10.78  1:12.05  2:22.83 7.12
14 23 301668 KOMATSU YUMA 83 JPN  1:10.52  1:12.39  2:22.91 7.61
15 22 302360 OKUTA YUSUKE 85 JPN  1:10.99  1:12.10  2:23.09 8.72

Data processing by EPSON JPN0938.878 Timing by SEIKO
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
15 66 301906 YOSHIOKA SHOGO 83 JPN  1:11.05  1:12.04  2:23.09 8.72
17 2 302494 KOKUBUN MAKOTO 86 JPN  1:10.86  1:12.26  2:23.12 8.90
18 6 301979 SHIBUYA SHO 84 JPN  1:10.71  1:12.50  2:23.21 9.46
19 33 302739 NAGANUMA KEISEI 86 JPN  1:11.24  1:12.03  2:23.27 9.83
20 1 301853 MIZUKUCHI YUTA 84 JPN  1:10.78  1:12.51  2:23.29 9.95
21 5 301659 KAJI YUSUKE 83 JPN  1:10.45  1:13.04  2:23.49 11.18
22 37 302361 OMURA SHINGO 86 JPN  1:11.21  1:12.42  2:23.63 12.04
23 91 302125 OHASHI HIROYUKI 85 JPN  1:11.34  1:12.40  2:23.74 12.71
24 34 302573 SHIMIZU HIROYASU 86 JPN  1:11.13  1:12.68  2:23.81 13.14
25 14 301904 YOSHIMURA RYOHEI 84 JPN  1:11.18  1:12.73  2:23.91 13.76
26 15 301886 TAKEDA RYU 84 JPN  1:11.59  1:12.34  2:23.93 13.88
27 25 302073 FUKUZAKI TSUBASA 85 JPN  1:10.85  1:13.12  2:23.97 14.12
28 68 302246 NARA HIROKI 84 JPN  1:11.35  1:12.78  2:24.13 15.11
29 26 302488 KITAJIMA MASAKI 86 JPN  1:11.59  1:12.59  2:24.18 15.41
30 28 302433 CHIBA KAZUNORI 86 JPN  1:10.92  1:13.41  2:24.33 16.34
31 52 301995 TAKEUCHI HIROAKI 84 JPN  1:11.87  1:12.47  2:24.34 16.40
32 18 302592 TAKIGUCHI SHOHEI 86 JPN  1:11.20  1:13.16  2:24.36 16.52
33 21 302352 IMAI KAZUKI 86 JPN  1:11.00  1:13.46  2:24.46 17.13
34 30 301883 SUZUKI TARO 84 JPN  1:11.56  1:12.99  2:24.55 17.69
35 41 302428 ASANO HITOSHI 86 JPN  1:11.22  1:13.45  2:24.67 18.42
36 62 301992 TAGUCHI SHINGO 84 JPN  1:11.72  1:13.26  2:24.98 20.33
37 85 301926 ICHIKAWA SHIRO 84 JPN  1:12.20  1:13.00  2:25.20 21.68
38 49 302565 SATO YUSUKE 86 JPN  1:12.30  1:13.00  2:25.30 22.29
38 44 302651 KITAMURA HIDEAKI 86 JPN  1:11.93  1:13.37  2:25.30 22.29
40 13 301879 SHINOHE TOMOYA 84 JPN  1:11.32  1:14.06  2:25.38 22.78
41 20 302015 ISHIYAMA TAKASHI 84 JPN  1:11.55  1:14.05  2:25.60 24.13
42 7 302036 SEINO DAISUKE 84 JPN  1:11.69  1:13.92  2:25.61 24.20
43 60 302053 TAKAHASHI YUKI 84 JPN  1:12.88  1:12.91  2:25.79 25.30
44 63 301954 MATSUMOTO YAMATO 84 JPN  1:12.46  1:13.59  2:26.05 26.90
45 74 302423 ARAMAKI KENTA 86 JPN  1:12.46  1:13.66  2:26.12 27.33
46 50 302510 MATSUI KAZUAKI 86 JPN  1:12.43  1:13.83  2:26.26 28.19
47 36 302076 HAGIWARA IPPEI 84 JPN  1:11.74  1:14.70  2:26.44 29.29
48 97 303194 KUWABARA JUN 87 JPN  1:13.11  1:13.72  2:26.83 31.69
49 112 301776 TOKUTAKE YUTA 83 JPN  1:13.15  1:14.05  2:27.20 33.96
50 79 301848 KURODA TOSHIAKI 84 JPN  1:13.02  1:14.29  2:27.31 34.64
51 101 301976 SATO AKIRA 84 JPN  1:13.59  1:13.74  2:27.33 34.76
51 16 302570 SEKI SHOTA 86 JPN  1:12.61  1:14.72  2:27.33 34.76
53 105 302289 TANAKA SYOHEI 85 JPN  1:12.81  1:14.64  2:27.45 35.50
54 83 302802 TAKANO TATSUO 86 JPN  1:13.13  1:14.56  2:27.69 36.97
55 82 302041 SEGAWA SHUJI 84 JPN  1:13.65  1:14.06  2:27.71 37.09

Data processing by EPSON JPN0938.878 Timing by SEIKO
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
56 75 302550 OTA MITSUHIKO 85 JPN  1:12.72  1:15.01  2:27.73 37.21
57 108 301727 KANEKO DAI 83 JPN  1:13.67  1:14.13  2:27.80 37.64
58 48 302481 KATAOKA KAZUMA 86 JPN  1:13.37  1:14.61  2:27.98 38.75
59 96 302109 MEGURO TOMOKI 85 JPN  1:12.65  1:15.34  2:27.99 38.81
60 89 302318 OSANAI RYOTA 85 JPN  1:13.03  1:14.98  2:28.01 38.93
61 77 302653 TADACHI TOSHIKAZU 87 JPN  1:13.15  1:14.90  2:28.05 39.18
62 55 302316 GOTO YUSHI 85 JPN  1:13.43  1:14.73  2:28.16 39.86
62 78 302640 TOMIYOSHI HIROYASU 87 JPN  1:12.19  1:15.97  2:28.16 39.86
64 88 302734 MIZUGUCHI TATSUSHI 86 JPN  1:13.09  1:15.20  2:28.29 40.65
65 103 302365 YAMAMOTO RYOSUKE 86 JPN  1:13.40  1:14.93  2:28.33 40.90
66 109 302506 MARUYAMA KENTO 86 JPN  1:13.86  1:14.63  2:28.49 41.88
67 84 301989 SUNOHARA KOSUKE 84 JPN  1:13.82  1:14.75  2:28.57 42.37
68 54 302019 KATO TOSHIAKI 84 JPN  1:13.14  1:15.47  2:28.61 42.62
69 38 302617 YAMAUCHI TAIKI 86 JPN  1:12.76  1:16.00  2:28.76 43.54
70 46 302484 KAWASAKI JUNYA 86 JPN  1:13.16  1:15.71  2:28.87 44.22
71 53 302652 MATSUURA MASATSUGU 87 JPN  1:13.96  1:14.92  2:28.88 44.28
72 124 302859 ITO SHINSUKE 86 JPN  1:14.46  1:14.52  2:28.98 44.89
73 98 302142 SHIRAI JUNPEI 85 JPN  1:13.73  1:15.47  2:29.20 46.24
74 71 301855 MORISHITA SHOGO 83 JPN  1:13.90  1:15.54  2:29.44 47.72
75 127 302299 WADA KAZUKI 84 JPN  1:14.34  1:15.37  2:29.71 49.37
76 67 302586 TAKAHASHI TATSUYA 86 JPN  1:14.15  1:15.57  2:29.72 49.44
77 43 302238 MURATA YUSUKE 85 JPN  1:14.16  1:15.69  2:29.85 50.23
77 93 301837 KATSUMATA TSUBASA 84 JPN  1:13.56  1:16.29  2:29.85 50.23
79 102 302062 SEGI SATOSHI 84 JPN  1:13.72  1:16.24  2:29.96 50.91
80 87 301744 OCHIAI HIKARU 83 JPN  1:14.15  1:15.83  2:29.98 51.03
81 116 302213 ISHII YU 85 JPN  1:13.94  1:16.09  2:30.03 51.34
82 131 302174 YASHIMA TETSUYA 85 JPN  1:14.38  1:16.06  2:30.44 53.86
83 99 301983 SHINYA TAKASHI 84 JPN  1:14.31  1:16.28  2:30.59 54.78
84 76 302191 ENDO NOBORU 85 JPN  1:14.05  1:16.77  2:30.82 56.19
85 132 302401 SUMI KEISUKE 86 JPN  1:14.32  1:16.68  2:31.00 57.30
86 95 302197 GOTO DAI 84 JPN  1:14.54  1:16.67  2:31.21 58.59
87 119 302723 MAKINO MASASHI 83 JPN  1:15.21  1:16.04  2:31.25 58.83
88 120 302551 OTANI YOSHIFUMI 86 JPN  1:15.27  1:16.83  2:32.10 64.05
89 125 302606 UEDA NAOKI 86 JPN  1:14.85  1:17.35  2:32.20 64.67
90 110 302183 ARAI YUTA 84 JPN  1:15.44  1:17.08  2:32.52 66.63
91 128 302068 BUNAZAWA KEISUKE 85 JPN  1:16.29  1:17.06  2:33.35 71.73
92 118 302622 YAZAKI YUKI 85 JPN  1:15.36  1:18.00  2:33.36 71.79
93 115 301826 HIGUCHI TADAHIDE 83 JPN  1:14.97  1:18.67  2:33.64 73.51
94 121 302729 MINAMI TOMOYA 86 JPN  1:15.54  1:18.32  2:33.86 74.86
95 113 302129 SAIKI SHUYA 84 JPN  1:15.65  1:18.42  2:34.07 76.15

Data processing by EPSON JPN0938.878 Timing by SEIKO
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
96 104 302503 KUROSAKA SEIJI 86 JPN  1:15.68  1:18.84  2:34.52 78.91
97 129 302077 HAMADA TAKEHIRO 85 JPN  1:17.39  1:17.89  2:35.28 83.58
97 94 302707 KIJIMA KENJI 86 JPN  1:15.78  1:19.50  2:35.28 83.58
99 70 301997 TANAKA NORITAKA 84 JPN  1:23.17  1:14.59  2:37.76 98.81

100 122 302956 MIYOSHI SHUNSUKE 86 JPN  1:17.88  1:20.20  2:38.08 100.77
101 81 302366 YAMANE KOJI 86 JPN  1:24.35  1:15.60  2:39.95 112.26
102 126 302699 IWASAKI HAYATO 86 JPN  1:20.99  1:20.18  2:41.17 119.75

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 24 301832 ISHII KATSUYA 84 JPN
-2 29 302099 KOEN GAKU 85 JPN
-3 51 302650 KAMIMACHI SATOSHI 86 JPN
-4 56 302383 NAGAI RYO 86 JPN
-5 59 302512 MATSUKI YUSUKE 86 JPN
-6 61 301966 NISHIZAWA HIROKI 84 JPN
-7 64 302450 HANDA YUHEI 86 JPN
-8 69 302193 FUJISAWA TERUYUKI 84 JPN
-9 73 302304 YAMAGUCHI SHINICHIRO 85 JPN

-10 86 302150 TANEICHI MINORU 83 JPN
-11 106 302641 YAMAO KYOKEN 87 JPN
-12 130 301656 ITO SHOJI 83 JPN
-13 133 302753 OKADA TOMOHIRO 87 JPN

0 Disqualified   [1st Run]

Did Not Start  [2nd Run]
-1 90 301775 TOKUNAGA MASAKI 83 JPN
-2 123 302462 IMAI TOMOYUKI 86 JPN

Did Not Finish [2nd Run]
-1 4 302297 UENO TAKEMITSU 85 JPN
-2 9 301909 ARAI TAKUMA 84 JPN
-3 40 302111 MIZUGUCHI TADASHI 85 JPN
-4 42 302479 KAMBAYASHI SHUHEI 86 JPN
-5 47 302538 NUMATA KENGO 86 JPN
-6 57 302620 YAMAZAKI MASAKI 86 JPN
-7 58 302050 KITAMURA HAYA 85 JPN
-8 65 301871 SASAKI KANTARO 84 JPN

Data processing by EPSON JPN0938.878 Timing by SEIKO
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PL Bib Code Name YB Nat 1st Run. 2nd Run. Total Point
-9 72 302519 MIYAJIMA RYUYA 86 JPN

-10 80 302598 TASHIRO TSUYOSHI 86 JPN
-11 92 302473 ITO SHUHEI 86 JPN
-12 100 302230 MIIDA YUTA 83 JPN
-13 107 302554 SAITO SHINGO 85 JPN
-14 111 302472 ITO KAZUKI 86 JPN
-15 114 301838 KAWAI KANTA 83 JPN
-16 117 620035 LAL HIRA 80 IND

0 Disqualified   [2nd Run]

 

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #878       ______________________________
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PENALTY CALCULATION

The best 10 at finish
Result Bib Code Name Time FIS-Points Best 5 Race points

1 27 302320 YAMASHINA HIROFUMI  2:21.67 51.18 - -

2 10 301894 TERASHIMA SHUNSUKE  2:21.74 43.68 43.68 0.43

3 19 302388 NISHIKAWA TETSURO  2:21.85 48.35 - -

4 39 302207 HOSOKAWA YUGO  2:22.18 59.42 - -

5 32 301849 MICHIUE HIROKI  2:22.20 54.64 - -

6 12 302307 YAMAO DAISUKE  2:22.48 35.55 35.55 4.97

7 8 301808 TAKAHASHI MASASHI  2:22.52 44.21 44.21 5.22

8 11 302205 HORI YUJI  2:22.56 43.09 43.09 5.47

9 17 301780 WATANABE SATOSHI  2:22.64 47.00 - -

10 3 302311 YOSHIOKA YUYA  2:22.76 38.53 38.53 6.69

The best 5 at start
21 5 301659 KAJI YUSUKE  2:23.49 30.06

DNF2 4 302297 UENO TAKEMITSU - 32.63

20 1 301853 MIZUKUCHI YUTA  2:23.29 33.29

26 15 301886 TAKEDA RYU  2:23.93 34.76

6 12 302307 YAMAO DAISUKE  2:22.48 35.55

TOTALS
(B) FIS Points of best 5 at start 166.29
(A) FIS Points of best 5 to finish in top 10 205.06
(C) Race Points of corresponding competitors 22.78

Calculated penalty
(A) 205.06 + (B) 166.29 - (C) 22.78 = 348.57 : 10 = 34.86

Correction value 0.00

Category Adder 3.00

Penalty applied 37.86

 

TD                   KANZAKI Nobuhiko      #878       ______________________________
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男男男男男 公公公公公
Jury Technical Data
TD          KANZAKI Nobuhiko JPN Name of Course      
Referee     NAGASHIMA Hiroyuki JPN Nishidateyama GS Course
Chief of Race KODAMA Harutaka JPN START               1673.0 m

FINISH              1337.0 m
VERTICALDROP        336.0 m
FIS-HOMOLOG.№      6716/03/02

1st Run. 2nd Run.
Course setter SAKATA Makoto JPN Course setter TAKAHASHI Minoru JPN
Forerunners -A- HORI Junya JPN Forerunners -A- HORI Junya JPN

            -B- ARAI Tomotaka JPN             -B- ARAI Tomotaka JPN
            -C- MIYATSU Daiki JPN             -C- MIYATSU Daiki JPN
            -D- SEKI Rina JPN             -D- SEKI Rina JPN
            -E- MINAKATA Misaki JPN             -E- MINAKATA Misaki JPN
            -F- MINAKATA Kotomi JPN             -F- MINAKATA Kotomi JPN

Number of gate 45(41) Number of gate 42(40)
Start time 08:55 Start time 12:45
Weather Cloudy Weather Cloudy
Snow condition Fresh Snow condition Fresh
Start/Finish Air Temperature - 4.0 / - 4.0 Start/Finish Air Temperature   1.0 /   1.0

F:870

順順 Bib SAJｺｺｺﾞ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

1 27 480871 山山　博博 学　連  日本男学日日日日日日日  1:09.97  1:11.70  2:21.67 0.00
2 10 480941 寺寺　峻峻 学　連  立立立男学日日日ｽｽｺ部  1:09.93  1:11.81  2:21.74 0.43
3 19 481055 西西　哲哲 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部  1:09.93  1:11.92  2:21.85 1.11
4 39 480084 細西　雄雄 学　連  筑筑男学日日日ススス部  1:10.74  1:11.44  2:22.18 3.13
5 32 480867 北道　広広 学　連  明明男学日日日ススス部  1:10.84  1:11.36  2:22.20 3.25
6 12 480078 山山　男大 学　連  中中男学学中日日日連中  1:10.36  1:12.12  2:22.48 4.97
7 8 480930 高高　正正 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ  1:10.73  1:11.79  2:22.52 5.22
8 11 480956 堀　　大祐 学　連  札札男学日日連合日  1:10.56  1:12.00  2:22.56 5.47
9 17 480935 渡渡　　諭 学　連  中中男学学中日日日連中  1:10.35  1:12.29  2:22.64 5.96

10 3 480898 吉吉　裕裕 学　連  近近男学日日日  1:10.80  1:11.96  2:22.76 6.69
11 31 481036 矢矢　直直 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部  1:09.88  1:12.91  2:22.79 6.88
11 45 480860 岩岩　雄峻 学　連  早早早男学ススス部  1:10.90  1:11.89  2:22.79 6.88
13 35 481047 北北　文裕 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部  1:10.78  1:12.05  2:22.83 7.12
14 23 480040 小小　優優 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部  1:10.52  1:12.39  2:22.91 7.61
15 22 480883 奥早　大祐 学　連  中中男学学中日日日連中  1:10.99  1:12.10  2:23.09 8.72

Data processing by EPSON 0017.106 Timing by SEIKO
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順順 Bib SAJｺｺｺﾞ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

15 66 480995 吉吉　昇昇 学　連  京京京京男学日日日  1:11.05  1:12.04  2:23.09 8.72
17 2 480231 国国　　惇 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部  1:10.86  1:12.26  2:23.12 8.90
18 6 480919 渋渋　　昇 学　連  日本男学日日日日日日日  1:10.71  1:12.50  2:23.21 9.46
19 33 480229 長長　敬敬 学　連  北東男学日日日ススス部  1:11.24  1:12.03  2:23.27 9.83
20 1 480003 水水　雄雄 学　連  早早早男学ススス部  1:10.78  1:12.51  2:23.29 9.95
21 5 480918 梶　　悠悠 学　連  日本男学日日日日日日日  1:10.45  1:13.04  2:23.49 11.18
22 37 480082 男大　進昇 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部  1:11.21  1:12.42  2:23.63 12.04
23 91 480949 男高　弘弘 学　連  北東男学日日日ススス部  1:11.34  1:12.40  2:23.74 12.71
24 34 480233 清水　宏宏 学　連  早早早男学ススス部  1:11.13  1:12.68  2:23.81 13.14
25 14 480020 吉大　良良 学　連  日本男学日日日日日日日  1:11.18  1:12.73  2:23.91 13.76
26 15 480088 武早　　竜 学　連  近近男学日日日  1:11.59  1:12.34  2:23.93 13.88
27 25 480887 福福　　翼 学　連  中中男学学中日日日連中  1:10.85  1:13.12  2:23.97 14.12
28 68 480972 奈良　弘弘 学　連  北東男学日日日ススス部  1:11.35  1:12.78  2:24.13 15.11
29 26 481059 北寺　昌昌 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部  1:11.59  1:12.59  2:24.18 15.41
30 28 480079 千千　和和 学　連  札札男学日日連合日  1:10.92  1:13.41  2:24.33 16.34
31 52 481035 竹竹　裕裕 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部  1:11.87  1:12.47  2:24.34 16.40
32 18 480070 滝水　翔良 学　連  近近男学日日日  1:11.20  1:13.16  2:24.36 16.52
33 21 480121 今今　一一 学　連  中中男学学中日日日連中  1:11.00  1:13.46  2:24.46 17.13
34 30 480006 鈴鈴　雄哲 学　連  法法男学日日日ススス部  1:11.56  1:12.99  2:24.55 17.69
35 41 480314 浅北　　仁 学　連  立立立男学日日日ｽｽｺ部  1:11.22  1:13.45  2:24.67 18.42
36 62 480148 早水　真昇 学　連  京京京京男学日日日  1:11.72  1:13.26  2:24.98 20.33
37 85 480117 市西　博哲 学　連  青山学青男学日日日  1:12.20  1:13.00  2:25.20 21.68
38 49 480050 佐佐　大悠 学　連  早早早男学ススス部  1:12.30  1:13.00  2:25.30 22.29
38 44 480395 北大　秀秀 学　連  立立立男学日日日ｽｽｺ部  1:11.93  1:13.37  2:25.30 22.29
40 13 480017 四四　智裕 学　連  日本男学日日日日日日日  1:11.32  1:14.06  2:25.38 22.78
41 20 480019 石山　崇博 学　連  日本男学日日日日日日日  1:11.55  1:14.05  2:25.60 24.13
42 7 480025 清北　男祐 学　連  専専男学日日日ススス部  1:11.69  1:13.92  2:25.61 24.20
43 60 480102 高高　優弘 学　連  氏名男学日日日ススス部  1:12.88  1:12.91  2:25.79 25.30
44 63 480015 小本　男和 学　連  明明男学日日日ススス部  1:12.46  1:13.59  2:26.05 26.90
45 74 480272 荒荒　日雄 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ  1:12.46  1:13.66  2:26.12 27.33
46 50 480880 小今　一一 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ  1:12.43  1:13.83  2:26.26 28.19
47 36 480018 萩萩　一良 学　連  日本男学日日日日日日日  1:11.74  1:14.70  2:26.44 29.29
48 97 480362 桑萩　　潤 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ  1:13.11  1:13.72  2:26.83 31.69
49 112 480974 徳竹　雄雄 学　連  國國青男学日日連合日  1:13.15  1:14.05  2:27.20 33.96
50 79 480254 黒早　俊明 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部  1:13.02  1:14.29  2:27.31 34.64
51 101 480053 佐佐　　旭 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ  1:13.59  1:13.74  2:27.33 34.76
51 16 480896 関　　昇雄 学　連  近近男学日日日  1:12.61  1:14.72  2:27.33 34.76
53 105 480950 早中　頌良 学　連  國國青男学日日連合日  1:12.81  1:14.64  2:27.45 35.50
54 83 480355 高北　竜竜 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ  1:13.13  1:14.56  2:27.69 36.97
55 82 480007 瀬西　専祐 学　連  法法男学日日日ススス部  1:13.65  1:14.06  2:27.71 37.09
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56 75 480865 雄早　充充 学　連  法法男学日日日ススス部  1:12.72  1:15.01  2:27.73 37.21
57 108 481034 金男　　男 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部  1:13.67  1:14.13  2:27.80 37.64
58 48 480239 片吉　和真 学　連  日本男学日日日日日日日  1:13.37  1:14.61  2:27.98 38.75
59 96 480875 本黒　智智 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ  1:12.65  1:15.34  2:27.99 38.81
60 89 480917 長竹良長長 学　連  札札男学日日連合日  1:13.03  1:14.98  2:28.01 38.93
61 77 480419 忠忠　俊和 学　連  専専男学日日日ススス部  1:13.15  1:14.90  2:28.05 39.18
62 55 480879 後佐　勇勇 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ  1:13.43  1:14.73  2:28.16 39.86
62 78 480055 冨冨　東宏 学　連  國國青男学日日連合日  1:12.19  1:15.97  2:28.16 39.86
64 88 480036 水水　達博 学　連  専専男学日日日ススス部  1:13.09  1:15.20  2:28.29 40.65
65 103 480877 山本　悠峻 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ  1:13.40  1:14.93  2:28.33 40.90
66 109 480323 丸山　賢賢 学　連  國國青男学日日連合日  1:13.86  1:14.63  2:28.49 41.88
67 84 480131 春萩　光光 学　連  國國青男学日日連合日  1:13.82  1:14.75  2:28.57 42.37
68 54 480026 加佐　敏明 学　連  専専男学日日日ススス部  1:13.14  1:15.47  2:28.61 42.62
69 38 480186 山竹　男大 学　連  専専男学日日日ススス部  1:12.76  1:16.00  2:28.76 43.54
70 46 480095 西福　潤裕 学　連  札札学青男学日日日  1:13.16  1:15.71  2:28.87 44.22
71 53 480425 小松　法政 学　連  日本男学日日日日日日日  1:13.96  1:14.92  2:28.88 44.28
72 124 480236 伊佐　真峻 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ  1:14.46  1:14.52  2:28.98 44.89
73 98 480049 白今　淳良 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ  1:13.73  1:15.47  2:29.20 46.24
74 71 480936 森森　翔昇 学　連  中中男学学中日日日連中  1:13.90  1:15.54  2:29.44 47.72
75 127 480126 和早　宗大 学　連  北東男学日日日ススス部  1:14.34  1:15.37  2:29.71 49.37
76 67 480434 髙高　達裕 学　連  関西関国関男学日日日  1:14.15  1:15.57  2:29.72 49.44
77 43 480056 大早　雄峻 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ  1:14.16  1:15.69  2:29.85 50.23
77 93 480915 勝勝　　翼 学　連  法法男学日日日ススス部  1:13.56  1:16.29  2:29.85 50.23
79 102 480153 瀬鈴　智博 学　連  京京京京男学日日日  1:13.72  1:16.24  2:29.96 50.91
80 87 480987 落合　　光 学　連  男北文大男学日日連合日  1:14.15  1:15.83  2:29.98 51.03
81 116 480876 石今　　優 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ  1:13.94  1:16.09  2:30.03 51.34
82 131 480227 八寺　徹裕 学　連  北北福東男学日日日  1:14.38  1:16.06  2:30.44 53.86
83 99 480130 新渋　峻峻 学　連  國國青男学日日連合日  1:14.31  1:16.28  2:30.59 54.78
84 76 481033 遠佐　　昴 学　連  札札学青男学日日日  1:14.05  1:16.77  2:30.82 56.19
85 132 480422 鷲鷲　佳大 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部  1:14.32  1:16.68  2:31.00 57.30
86 95 480110 後佐　　男 学　連  国勇国男学国国ススス部  1:14.54  1:16.67  2:31.21 58.59
87 119 481037 荒北　将博 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部  1:15.21  1:16.04  2:31.25 58.83
88 120 480326 雄渋　吉博 学　連  京京京京男学日日日  1:15.27  1:16.83  2:32.10 64.05
89 125 480324 植早　直弘 学　連  信信男学日日日国国ｽｽｺ  1:14.85  1:17.35  2:32.20 64.67
90 110 480125 新今　優雄 学　連  北東男学日日日ススス部  1:15.44  1:17.08  2:32.52 66.63
91 128 481063 樗矢　啓大 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部  1:16.29  1:17.06  2:33.35 71.73
92 118 481086 矢福　悠一 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ  1:15.36  1:18.00  2:33.36 71.79
93 115 480973 樋水　直秀 学　連  北東男学日日日ススス部  1:14.97  1:18.67  2:33.64 73.51
94 121 480342 南　　智裕 学　連  仙仙男学学中日国国ｽｽｺ  1:15.54  1:18.32  2:33.86 74.86
95 113 480954 齋鈴　秀秀 学　連  札札男学日日連合日  1:15.65  1:18.42  2:34.07 76.15

Data processing by EPSON 0017.106 Timing by SEIKO

05-01-2006 / Shigakogen(JPN) 3



順順 Bib SAJｺｺｺﾞ 氏氏 県　氏 所所 １本本 ２本本 合合 ポポポポ

96 104 480237 黒黒　星星 学　連  国勇国男学国国ススス部  1:15.68  1:18.84  2:34.52 78.91
97 129 481069 浜早　剛男 学　連  浅今学浅男学ｽｽｺ部  1:17.39  1:17.89  2:35.28 83.58
97 94 480118 鈴寺　日星 学　連  近近男学日日日  1:15.78  1:19.50  2:35.28 83.58
99 70 480215 早中　識崇 学　連  男大大大法山男学日日日  1:23.17  1:14.59  2:37.76 98.81

100 122 480451 三冨　俊峻 学　連  関西関国関男学日日日  1:17.88  1:20.20  2:38.08 100.77
101 81 480970 山山　光光 学　連  京京京京男学日日日  1:24.35  1:15.60  2:39.95 112.26
102 126 480447 岩福　勇賢 学　連  関西学青男学日日日  1:20.99  1:20.18  2:41.17 119.75

0 Did Not Start  [1st Run]

Did Not Finish [1st Run]
-1 24 480111 石今　勝裕 学　連  札札男学日日連合日

-2 29 481061 髙髙　　学 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部

-3 51 480938 道上　　智 学　連  中京男学ｽｽｺ国国部

-4 56 480221 長今　　遼 学　連  中中男学学中日日日連中

-5 59 480058 小鈴　雄峻 学　連  札札男学日日連合日

-6 61 480096 西矢　寛弘 学　連  近近男学日日日

-7 64 480134 半早　悠良 学　連  浅今学浅男学ｽｽｺ部

-8 69 480151 佐矢　輝輝 学　連  京京京京男学日日日

-9 73 480969 山水山一山 学　連  京京京京男学日日日

-10 86 481042 種市　　実 学　連  浅今学浅男学ｽｽｺ部

-11 106 480217 山山　教秀 学　連  北東男学日日日ススス部

-12 130 480997 伊佐　頌博 学　連  京京京京男学日日日

-13 133 480360 吉早　丈丈 学　連  京京京京男学日日日

0 Disqualified   [1st Run]

Did Not Start  [2nd Run]
-1 90 480967 徳徳　昌大 学　連  北東男学日日日ススス部

-2 123 480028 今今　智智 学　連  近近男学日日日

Did Not Finish [2nd Run]
-1 4 480870 道北　岳光 学　連  日本男学日日日日日日日

-2 9 480068 荒今　拓拓 学　連  中中男学学中日日日連中

-3 40 480899 水水　　忠 学　連  近近男学日日日

-4 42 480197 勘勘　秀良 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ

-5 47 480199 長早　日昇 学　連  近近男学日日日

-6 57 480347 山山　真一 学　連  北東男学日日日ススス部

-7 58 480866 北大　　早 学　連  明明男学日日日ススス部

-8 65 480264 佐々鈴寛雄哲 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部
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-9 72 481062 宮宮　隆裕 学　連  北北北北北男学ｽｽｺ部

-10 80 480350 早田　　剛 学　連  順順順男学ススス部

-11 92 480862 伊佐　専良 学　連  法法男学日日日ススス部

-12 100 480942 三今早雄雄 学　連  同正同男学日日日ｽｽｺ部

-13 107 480945 斉佐　新雄 学　連  北東男学日日日ススス部

-14 111 480361 伊佐　和弘 学　連  日本日日男学学中日ｽｽｺ

-15 114 480989 西今　幹雄 学　連  京京京京男学日日日

-16 117 990001 ララ　ヒラ       ポポイ

0 Disqualified   [2nd Run]
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順順 Bib Code 氏氏 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 27 480871 山山　博博  2:21.67 21.42 - -

2 10 480941 寺寺　峻峻  2:21.74 22.54 - -

3 19 481055 西西　哲哲  2:21.85 14.97 14.97 1.11

4 39 480084 細西　雄雄  2:22.18 16.75 - -

5 32 480867 道道　広広  2:22.20 12.00 12.00 3.25

6 12 480078 山山　大大  2:22.48 16.12 16.12 4.97

7 8 480930 高高　正正  2:22.52 16.27 - -

8 11 480956 堀　　大祐  2:22.56 10.88 10.88 5.47

9 17 480935 渡渡　　諭  2:22.64 17.31 - -

10 3 480898 吉吉　裕裕  2:22.76 14.43 14.43 6.69

競技開始時のBest 5

21 5 480918 梶　　悠悠  2:23.49 8.80

25 14 480020 吉吉　良良  2:23.91 9.78

8 11 480956 堀　　大祐  2:22.56 10.88

42 7 480025 清清　大大  2:25.61 11.05

20 1 480003 水水　雄雄  2:23.29 11.45

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 51.96
(A) 競技終了時道順10順位のBest 5 SAJ-Points 68.40
(C) 相相すす選選のレレレレレレレ 21.49

計算ペナルティー

(A) 68.40 + (B) 51.96 - (C) 21.49 = 98.87 : 10 = 9.89

ミニマムペナルティー 8.80

採用ペナルティー 9.89
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